

# Kirk Revisionspartnerselskab

**Beboerforum ApS  
Rønne Alle 23, Begtrup  
8420 Knebel**

**Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016  
6. regnskabsår**

**CVR-nr. 32 88 60 00**

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/11 2016

Dirigent:



# Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Beboerforum ApS Rønne Alle 23, Begtrup 8420 Knebel
	CVR-nr.: 32 88 60 00 Etableret: 27. april 2010 Hjemstedskommune: Syddjurs Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ole Simonsen
<b>Ejerforhold</b>	Den samlede anpartskapital ejes af følgende:  OTHS Holding ApS Rønne Alle 23, Begtrup 8420 Knebel
<b>Revisor</b>	Kirk Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets aktivitet er at yde bistand til boligforeninger, i disses bestræbelser på at opnå optimale ydelser for foreningens fælles anliggender.

## Ledelsesberetning

---

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. -10, hvilket svarer til et fald på t.kr. 9 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

På grundlag af de gennemførte markedsføringstiltag, forventes de erhvervsmæssige aktiviteter øget i løbet af regnskabsåret 2016/17.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.627</b>	<b>-1</b>
Andre finansielle omkostninger		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.627</b>	<b>-1</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-75.996	-75
Årets resultat		-9.627	-1
<b>Til disposition</b>		<b>-85.623</b>	<b>-76</b>
Overført til næste år		-85.623	-76
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-85.623</b>	<b>-76</b>

## Balance 30. juni

---

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.500	6
Andre tilgodehavender		1.470	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.970</b>	<b>6</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>754</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.724</b>	<b>7</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.724</b>	<b>7</b>

## Balance 30. juni

---

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		-85.623	-76
<b>Egenkapital i alt</b>	1	<u>-5.623</u>	<u>4</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3
Anden gæld		7.346	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>10.346</u>	<u>3</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>10.346</u>	<u>3</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>4.724</u>	<u>7</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Kontraktlige forpligtelser	3		
Eventualposter m.v.	4		

## Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	-75.996	4.004
	Årets resultat	0	-9.627	-9.627
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-85.623</b>	<b>-5.623</b>

Anpartskapitalen er sammensat af 80 anparter á DKK 1.000

### **2**    **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **3**    **Kontraktlige forpligtelser**

Ingen.

### **4**    **Eventualposter m.v.**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.